sull'incidenza di ipoglicemia sintomatica; tuttavia la glicemia plasmatica a digiuno è diminuita 
maggiormente rispetto al basale nel gruppo insulina glargine rispetto al gruppo NPH. 
Inoltre si sono verificati meno episodi di ipoglicemia severa nel gruppo insulina glargine. 
Centoquarantatré (143) pazienti trattati con l'insulina glargine nello studio hanno continuato il 
trattamento con l'insulina glargine in uno studio di estensione non controllato con una durata media di 
follow-up di 2 anni. Non sono stati visti segnali di allerta riguardanti la sicurezza durante questo